
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM DZIAŁAŃ  

w projekcie pt. PRZEZ AKTYWNOŚĆ DO ZATRUDNIENIA 

Zadanie 2. Wsparcie doradcze i pośrednictwo pracy 

 

 

L.p. 

 

Nazwa 

Beneficjenta 

Tytuł 

projektu 

Numer 

projektu 
Rodzaj i tematyka formy wsparcia 

Ilość 

uczestników 

Termin/godziny 

realizacji 
Miejsce realizacji 

Imię i nazwisko 

prowadzącego 

1.   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
F

U
N

D
A

C
JA

 E
C

O
-I

N
N

O
V

A
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
 P

R
Z

E
Z

 A
  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
R

Z
E

Z
  

A
K

T
 Y

W
N

O
Ś

Ć
 

D
O

  
Z

A
T

R
U

D
N

IE
N

IA
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 W

N
D

--
P

O
W

R
.0

1
.0

2
.0

1
-0

2
-0

0
2
0
/1

6
-1

 

 

Uczestniczki projektu otrzymają 

indywidualne wsparcie pośrednika pracy, 

którego zadaniem będzie m.in. analiza 

lokalnego rynku pracy, pod kątem 

możliwości pozyskania ofert pracy 

dostosowanych do konkretnej 

uczestniczki z uwzględnieniem jej  

kwalifikacji, umiejętności i doświadczenia 

zawodowego, kierowanie uczestniczek na 

rozmowy z pracodawcami, informowanie 

o prawach i obowiązkach pracowniczych, 

organizowanie spotkań z pracodawcami, 

monitoring efektów rozmów; opracowanie 

z każdą uczestniczka portfolio do 

prezentacji pracodawcom. Pośrednik 

zorganizuje 4 spotkania z pracodawcami 

w celu prezentacji potencjału 

zawodowego uczestniczek, promowania 

ich jako wartościowych pracowników. 

Zorganizuje dla uczestniczek  Dni 

Kariery.  Średnio 5h/os. w każdej edycji. 

 

 

……………………………………….. 

Uczestniczki otrzymają również wsparcie 

doradcy klienta w postaci indywidualnego 

mentoringu. Mentor będzie monitorował 

adekwatność założonego w IPD wsparcia  

 

12  

uczestniczek  

Terminy i godziny 

spotkań z 

pośrednikiem 

pracy: 

22-23.02.2017 

10.00-16.00 

20-22.03.2017 

12.00-20.00 

03-04.04.2017 

12.00-20.00 

02.05.2017 

10.00-18.00 

08.05.2017 

12.00-20.00 

09.05.2017 

8.00-16.00 

 

Spotkania z 

pracodawcami 

20-21.02.2017 

27-28.02.2017 

02-03.03.2017 

10-11.04.2017 

06.06.2017 

18.00-20.00 

…..……………… 

 

 

 

 

Regionalne 

Centrum Energii 

Odnawialnej 

Głogów ul. 

Bartosza 

Głowackiego 29 

(sala szkoleniowa) 

 

Pośrednik pracy: 

Dariusz Kupczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………. 

Doradca klienta: 

Brygida Gąsior 

 

 



18.05.2017 

 

do potrzeb uczestniczek projektu i wpływ 

realizacji wsparcia na zmianę sytuacji 

uczestniczki projektu. Doradca klienta 

będzie dostępny dla uczestniczek śr. 

8h/m-c, w formie dyżurów. 

………………………………………… 
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